
Plaats Naam E-mailadres Telefoonnr.

Blitterswijck KBO Blitterswijck kboblitterswijck@gmail.com 06 2224 3302

Wies Hamstra wieshamstra@gmail.com 06 2170 2753

Tiny Aerts tiny_aerts@hotmail.com  532557

Geijsteren WMO werkgroep

KBO Geijsteren kbogeijsteren@outlook.com 532290

Truus Kempen truus64kempen@gmail.com 06 4054 3972

Heide KBO Heide info@kboheide.nl 510316

Leunen KBO Leunen kboleunen@outlook.com

Jeu Steeghs jeusteeghs@home.nl 06 5396 9693

Merselo 50PLUS Merselo kbo.merselo@gmail.com 546479

Maatschappelijk Dorps Ondersteuner

Jacqueline Bonants MDOMerselo@gmail.com 06 1778 3947

Oirlo KBO Oirlo ansbastiaans@ziggo.nl 06 3083 4627

Oostrum Dorpsservicepunt Oostrum

KBO Oostrum secr.kbo.oostrum@hotmail.com 06 5112 3736

Joos Linskens j.linskens@home.nl 583805

Venray KBO Venray secretariaat@kbovenray.nl 585861

AVOS Venray info@avosvenray.nl 586778

Francien Gielen francien.gielen@ziggo.nl 06 2099 7687

Nettie Baartman baartmannettie@hotmail.com 750615

Veulen KBO Veulen gerrit.riek.reintjes@gmail.com 568880

Wanssum Wanssum Info Punt

KBO Wanssum secretariaat@kbowanssum.nl 06 1317 2540

Tonnie Kwakkernaat tonnie.kwakkernaat@gmail.com 539054

René Rijpma renerijpma@hotmail.com 511186

Ysselsteyn Dorpsondersteuning dorpsondersteuning.ysselsteyn@outlook.com 06 3057 7716 

Mieke Janssen - van Osjanssenhay@home.nl 06 4369 3465

Centrale van Ouderenverenigingen Venray

De vrijwillige Ouderenadviseurs zijn bereikbaar

via onderstaande contactgegevens
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